
2--

duní wierava d©
"I

r % t

posil®
t 4

v - za velmi snížené jízdné $2250 tam a zpět J

p

I""''

bude v úterý dne 16 dubna 1907
každým dnem vzhůru a proto nonoohto tuto příležitost sobó ujiti
delší čas nežli dráhy usjednotí se za tak rjízkó 'íízdnó pořádati výlety pro domovínájřě

Hlaste se co nejdříve o informace u '
"t

Pozemky jdou
Vozme to opět

5- -

ti

THE INTERNATIONAL LAND AND INVESTMENT CO 548-4- 9 Bee Bldg

1)

ii i

i

"
'

Polích oiniifakú píítríí pilní:
i li '! ! I

p) JUpK' KUTy UHNIJI lHt li y

jioeí h pondělku mi úterek ulehejl

pokhidnf Metropolitan Life Jrwur-nim-:

(!' jejíž úřadovny Muri&M jí

(wí ve čtvrťm poschodí N'ew York

Áh Umiám o více cž JWO

NVznámý lupíc byl obejime
kombinací pokladny okolnot in

ilHúfc velíce ílf r?irťÍ joJíí#v jež

t lupič wanechHl po xobé ani

ťé nejmejmí Mopy Loupež objevil

nejprve 1 K Jíojirk KUperínten-leii- t

módního dcpíirtmiodu ['
U'(nwl Kanírka kIí' HaycKovn

opomněla v peidelí datí peníe na

banku u tak jsi stalo že kořínť In-píc- ?

Mwh lupičů byla tak velíki
— XcfH8tijí mfaUUÍi tHnlw

HtiúiYtM
ojk-Ui-

í iltúefMým )ív]m{
U-- íniKÍfh páifi radníftli

Vf mrJjfizj oílbývané př'liniriiibí
fitcrý vcží-- r přijata byla ordífiaíi- -

klťrou nařizují! ínMtMkfínu

klerku aby onítiiil Iximovii onu

ha prpjpM m vwik kupj iniiMi ji
OíiWIjovafí Mayor vfiak jcnt írý
odboíllán ordinanc'! tu vitíVtí
l!Žto orý vhw budovu zachovalí

projijakou obecnou polřbu Dal

U přijatou ordinanc! povíTWi-jex- t

nřKtxký zvřrolíkař dohlížením na

kravíny jinou ordinanci přídřilu- -

jc m ilohlížitclí na trh povinnou!
cInIíIÍŽcIÍ na ovoce zelejiíny n po-

traviny a třetí ordinanci Huje
m úřad doldížítcie na maxo hote-

ly a restauranty h rocjiíui dlužným

jehož jmenování příxluMÍ

rnayoroví Ordínaucn HriducHovu

kterouž mřla bytí Hpoleciiowt po
'uličních drali donucena prodávat!
6 jízdách lÍMtkft m ijíl byla polo- -

ží-n- a na tftl

— Mavor Dan man vydal ve

středu odpoledne proklatnaci kte

rouž naříuje že VMÍchni tmí béha

jící volno mMťíit iiiuhÍ bytí opa
třeni nahubkem od o dubna lo 5

července jinak že budou zaMtřeléní

buď policisty aneb mctskýmí an- -

toniky iMayor idiivodňuje vydá
ni vju proklamace tmi ze v po-

hlední dobé byln více ciob py
pokoiiMáno lVoklaniaci' mayoro
va vyvolala značnou neHpokoje
JioMt a inuo}iv'h htra'1 h tvrdí

žetmayor nemá záktumébo práva
něco podobného nařídit!
— Hodina p V IVlKékn bydlí

ťí--
" 'AVí již M nl„ piekvape

aU bvla porodní pabíékou pí Iomc

tou KIoltovoii která jim uítédíila
kluka jako bitka Pan Koiileeký
bvdiící V f 1107 již 15 i! kou

kal právě z okna kdvl babičku

tdiáuMa m kluéimiu k iékovfím

iipomyhliv xi že i jemu by w mVo

ttkiivrho hodilo livolid na ni a

Jibledlllll tií tak' jednoho Hosta

OMAHA NEB

fitU Hrnu
1Hff 4oiVol# ut
!niá

II I

dámJi pnjvH&l motitnu iitwml

4'fbu

TjI IjíhI Yhtti Iutruttljuu1
!nrfiti tuu%ňy
Vích nt txi I rť vl(jiitl I tíi u
wÍMňf r umní Ji)kfáiinltiiii

marnit fl
trvauflvS uo jrt(bl#d i

The Weber
The Cotumbus
The néttendorf

lott itr4 xv(tlnn4 aounuvy do-Im- u

j#tl bř l N1iimU
wbf iř#ii Ji Ifooulf frmť

(tkl byl ('))! iiirl!Hj)
i# jjiji

iulo#n % um) i: bo iK(rUltt N

Columbw loutfijlm m vlocb tr
nich )tW) v tái líná i tm oni !

ruinu vmiiimvHum nwntuu wmtUéíut yuaitandorf mi rnlt oeuiutt uV
ClMM 1 zwjiW fclwf ííiiC(t
mroui ti oriiiouti inoiu bio

mim ln tluSby a aM nnnUytti

ift hoiiilt' Zlpu vir
!iir) ui'Kjiv r k'Jifi iin
u1ii řiíiiit kttd ale l#íl
bolu I dnou 4HU
Míli bv#Oi vMU o l"lilo &( bvb fjcí víio rri&frnt f bil Kri

to jkrovn4m dtl Navllltriamíiit
olbo JwlijOfcIu a KbUditAu ti )

ni-- ki jojť rm o rozořou iro-furb- u

v all j ka2(l)fpleiHpii4

lalrmnf fonI íljrnaďr f)

ťoinpftuy ot Anilcji
(jacoi cosaikd

mili mm a stromy
1 áin ex! NojAiilníjHv

li ku- -

!K6 TUK JKWfcI Ni:tt4Kitrjjf
AKKOITV Mil

NA&1M0DBÉKATBLŮMI

Při prohlídce naiich knih ibl
dali jsme ie celil řada naiich

vzdor tomu it Hat ji
úžaini levný dluhuje čotto ga rtl
kolik roku My u&mi také četné

távazky a vellki vydáni Platili
musíme hned a hotov} Liit
ííme te den tů dne xdokonalit ali
nahý naie xuiUvajt nedocesény
Židime ty kteří ca liit dluhuji
aby neótMell déle a dlulné obooiy
xapravill

Ni BrJ4ac (Tkt Vimi Ti
viru) Hki jf dvl ruct a tllf #

SI rbtA

fl§4 fcij'fljnmh vikltit Valí
mácnoiil jk )4kay atrti ťrj)Uřt
l na Tukruk my Vám ulUiaa Jukl
f#mll m mlray ddtk 4kUr ib
liťk kjliak Vra'l Lf

KULTURNÍ DROBNOSTI

%mVh JÍHly" ciznamujíí Hpí- -

ho Vii tel Jan í la vlaha jak m dovídá

me pracuje o novém éeko amen-

ckém ídeovéu románu který po- -

jícho jfáze v ' ' I ílay tonoucích

'oide to tríloííj jež zabere ai íi20
htran a bude obhahovatí Výpravy

Obraz ze života prvních čchkýeh
Ohadníků v hlavií oHobé? h analo

gií Kláeela — Druhý dílí Druhá
— Třetí j Jíolcht zániku

cbraz třetí íírneraee i'ěnář
im cán tendencí tohoto románu

íiide to umí způsob toho Č'Kko- -

ameríckého tonutí v moří amerika- -

nÍHmu Kniha vyjde tm podzim u

určitý počet výtíhků bude opatřen

autografem Xa tyto výtíhky vy

'íhiijc pan ílavbíha ubhknpci
íce kelo tu ti zaSle nyd $100 na
níže uvedenou adrehu obdrží jiej- -

cléJe do J prohínec t r knihu j5-jí- ž

číhlo um biule hdéh-ji- hned po
obdržení předplatného Adrewa

páné Havlancíva je j 1220 F íírd
Htr Jío Anj'leh Cal

TRŽNÍ ZPRÁVY
: Diiiaha 1 dubna

ÍVny pří zahájení trhu byly pev-nčj- M

zejména ovjh vntoup! v ee-n- č

uJhH proti hbotč XcŽ trh pne- -

níčiý brzy ochabl - když nebyly

potvrzeny zjirávy íikodach zpfť

hobených na jmenící hmyzem Též

vAcobecne příznivé počaní a dcAtť

na jihozápadu příhpély k ochabnu- -

tí cen Trh kukuřičný byl pevný
pří malé nabídce
1'rúmérné ceny byly nánledující í

1'Meníee Č 2 tvrdá Ií8l- a-
č 5 tvrdá i''f~ 07 č I tvrdá 5(5

~í:5c

Jarku č li ÍÍW ííílc
Kukuřice h :? žlutá Myl~-'ACi- u

Č 2 bílá mVt-- Me

Ovch č 'J bílý :W-- 3í)? č 4

bílý 'v)~-m- yc

Zito Č 2 m ?: A

V následek dobré místní po-

ptávky a povzbuzujících zpráv z

jiných tržisC trh na dobyt-- k hově-

zí zahájen byl časné a byl čilý pří
cenách až o ]0c vyšších Tučné-

ho dobytka nebylo mnoho na pro-

dej a brzy byl prodán Též po
krávách jalovicích a dobytku k

žíru byla slušná poptávka a ve-sker-

dobytek prodái dopoledne
za ci ny vyAXÍ Trh ui disbytel:

vepřový zahájen byl pří cenách o

10c vyísíeli proti závěrečným ce-

nám sobotním jelikož ale majitelé'

uakládáreii zdráhali se za zvýšené

ceny kupovali trh se protáhl a ce-

ny konečné poklesly
Fiúmérné cí ny byly následující j

Voli jtřkiii ní ♦ :tv-Jif- iii

Voli kuneiii lMi —

Kr4vy
' 'Ti

lidu i e 1 nu I íil
1'ruHnf-- tll"i lii
Přímí i jtruotri-li- d illo - ilIT' i
llvrx lMiirl Cl -- A

Ji hiiuiii i
T ''"i "

irsiiilfry bud ío-i-

Vf' ' iMťll hl"
MAdn 8 lmi!ftr!l II yií-v-

Miili liirunif"! in li ii ll i!'
Hi i-- h I1
Knliil
Kutloiv i tť
ll-- v

K I V

abezpj''!! í výbornou uniovou

hudbu Kořínkovu a pont aru! e o

víe eho je tffbrt k dokooili zá

bav VMtnpnt obnáší pouze 2ý!

pr OKobii a tu ijení ani nejíneroíí

foehyby žc či-fn- í přátelí a přízniv
eí oblíbeného hpollnt v plném po
čtu do zábavy té m doplaví Nfuže

ni hhlediinou dne 0 lubna večer
v Hokolovnč!

— 1'arkovní kniníHC rokovala ve

čtvrtek ráno n členy zvelcbovací- -

ho klubu wurdy n jinými !čaiy
m heverní čánlí inhiii o zamýšle
ném zřízení parku kolem jezra
('AlUm Výaledek jcdniííd byl

nanejvýá uspokojivý a lze m tm- -

dítí že v dobé co jjejkratSí k par
kům omažxkým přibude park no- -

vý
— Anton Hoílmotz z Florence

obvínčjiý z vraždy prvého xtupnč
které w dopustil zadiiMcním hvé-h- o

prvorozenéhc) dítka 'propuntén

byl minulý čtvrtek z okrcHoho vČ

zení pod zárukou M0)) Záruka
Htunovena byla krewním říoudcm

íeliem puvodnc na p000 au

mladičké chotí Hollmotzové poda
řilo hc ža pomocí právního jeho

zástupce pohnoulí houdee k hfi!

žení záruky na ifij ÍKJ a vézní bylo

dovoleno vrátili hc lomfi hc hvou

manželkou

~-- l'an Frank echa vyzvedl í

povoled ku htavbe residence tm

a I)orca ul nákladem f loW
— Okrchní a rnČNUký pokladník

Fínk oznámil že xkollektoval jíž
U" procent okrehníeh daní z roku
líKMí Danč ty obitícly celkem

(22(íbMó byly uplafnýmí 1 lí- -

htopadu a dlužnými 1 proními'
— Xa vzdor vácm výhtrahátu po

Htovního odboru vkládají někteří

zaHÍlatelé veci náležející do záí
lek [rvá třídy do balíčkft nále

žejících lo záxilek druhé třídy v

nadějí že e jifn podaří oniditi

Ktrýčka Sama o několik eentfi Fo

kuta za každý přestupek takový
obnáhí $10 a od 1 ledna vytíráno

bylo na pokutách pouze tm omaž

nké posté na $200 Zákon zapo
vídá [mátí na okrajích časopÍMili

vkládání dopíxu neb not do čhho- -

píhň nebo kneh jez lze zanlati za

méio' než kolík bnáHppravidelná
cena na dojiixy

- V Kobotu 2 hod ranní po- -

Skueiiy bvly požárem MÚárny O

uittha Hrick Co mi 2 a Ilickory ul

v oblému m $1000 Střecha kry

jící dlouhé hromady cihel vzíuda

se od plynu jejž společnost na

mu vyrábí a byla úplné zničena

XcziMČruýiii zármutkem ntíže

na byla rodina krajana p Franka
iVhtiíta ziiáíného obchodníka na

jiŽid I I ulici
"

pondélí tohoto

týdne o 2 hod odp navždy vy-rvá-

b t kruhu rodinného líílelý
dosef V nějž rodíce hkládali

Iv nejlcphl naději' Xenuulý pod

%toipd v minulých dnech operaci
V lit itioi tlici V díoti fa (i řiálo c

- Hi mu ('lUttéiié poleyiio

iíeVi tH do toiná Hio oi tl iiváld

a pí krátkém pointu m#i NV)'mi

iiiii I armoue nym rodtěrtiu

inuiiH uvoji

ioudruil

'
i

na dobytku
mfiU býti zvíkn tím U tí- -

dobytka drfibežc

Nemocfjji cjrfibež ove io
IvUeV tvrftta koad tli
jsou závílé tu uvýcli ji-trá-ch

aby hyll zdrávi

Black-Draugi- ii

ii

Stock and Poullry

Medicíně "

uártui ikh j&třft r JřAol

proto toJříuJ í Vi itilft
Ulttk-I"ujt- tt AohrlUt Jt

jJrúiyJtC Jiti Ciit ptlrrfnt
bylinný £l(itl kry ft Min

kuj jako rtKuJfttor Utuáku

jatř a třtrnf oOfUf
7mxuJ Míl '"lru

trovho dobrtka VUkM fftj
tUíiot kl JtniblmMOt Xft

huti k iepu hororu jslrtíu
3lu Jicb&srií i'
Mni fltjHiOCÍ dobjrtk díi4
elb

Jitt to Iftkftftfilf llfc ro
vHtobtené outllyáiil Xc"
iich Zkuit bo

Cena 2Sc vrlki plethVKi u ktb

fčkirnfki I obchodník 6

Malý oznamovafol

Za ozuámky v této rutrlc urehjnl
né žíláme za kaídé ilova jfiden feot
každé uvoFejnCnf Zároveň l oxnámkou

muut býti zaslán í olnoi jicníllt
mcnilcb oeí za Í3 ecjotí M

jedno uvi-řejn5tj-( nepřijímám Ozaiv

movateló mimo Omabo muí v on4m

ca ivé určití vždy arlrcmi a fili

přihláíky mají clili jollkuí nim o

žbývá Éíioa k vcdnt korrcjondcnc
mft1 oznamovateli ft iřililnSovatell

VYWÉNÍ B jiřkn Wfijfitck v Ho

Omázc Nc- - I'eti dva řtvirca od

mMnU rtidriíííí? m řwrmii ' 1'ííliláíky

ochoty ijířljíiiiA adui "1'okroku 7A%- -

du"w"cli N''
3--

Přijmou 0 zklidní rodivttíl kteří

ní mohou epiitřití uvfij vlastiil jxitah a

vfiz k prúdáválii a dodáváni Jéklj

[íedmriň rt doinái'mt řařinurĎifl aa

konííHMt' ve ilálil Xebrunktt} vIoby 80

hrudi m (íin'řH úk 1'-- zuruřc-f- i

V ň té Tin" líitlter IVrrWUry Co

:i:!k lhtr Niti

NA PRODEJI

210 akrň li mile d Hrnínaid

Hutlcr Co Nb Krásný vlnitý

poemck tekoucí voda malý kou-se- k

lesa budovy nové' a velmi do-

bré Ťeké okolí Láeu m fliO

akr
J0 akrů U a put mílo od llraiu-nr- d

Neb vlnitýih velmi dobrá

prtibi Jckoucl vodu nécn lesa

Krásiiň 'nove Inidovy Vrlmi la-eí-

m 5i fiO kr pro Urát

kot dobu Tytu farmy mohou

býlí koupeny když ipllil $2

(KHI hotové yii íl vrt cktM bytrk
na illouhý éu pfi nííkéiu úrokvt

Crooki & Rlchwdion

:tlk'i IH Noilh lilii St

(iucoln Nrb

7

'i?

Ut w mu ho jete ýí dell k veliké

í jho rndoHti - - ŠťnMýM lotlinám

L'l'! ubijeme!
— Jíl pt íli ttohotti pořádá lže

fVehíe e líil l vf H AOrVV

hkvéloti IrtbaVU V Sokolo na jti
II ú Kábíivní výbor iMSitHl

iiAiuidiy alty lálmvy jitil

1 -
i i


